
ZBK                     Numer rejestrowy projektu
Mirosław Jamróz, tel. 12-616-61-39 Data wpływu projektu:
Termin złożenia sprawozdania: 2010/02/26
Termin wykonania zarządzenia: 2010/02/26
Publikacja w BIP: TAK

ZARZĄDZENIE NR 219/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie nieruchomością oraz pełnienie obowiązków 
wynajmującego dla lokali mieszkalnych, własnymi siłami przez Zarząd Budynków
Komunalnych w Krakowie, dla nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie nieruchomością oraz pełnienie obowiązków 

wynajmującego, własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie                  
w stosunku do nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do zarządzenia      
Nr 219/2010                
Prezydenta Miasta Krakowa           
z dnia 5 lutego 2010 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW

Lp. Adres budynku Nr Adres lokalu Rodz. 
Użytk.

Pow. 
Użytk./pow. 
Zabud. (m2)

Działka
Udział we 

współ-
własności

1 Lucjana Rydla 17 37 M 36,63/- - 22/1000

2 Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 8 M 47,47/- - 4747/315711

3
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 11 M 36,08/- - 3608/315711

4
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 18 M 47,26/- - 4726/315711

5
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 23 M 47,44/- - 4744/315711

6
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 25 M 41,68/- - 4168/315711

7
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 26 M 35,81/- - 3581/315711

8
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 28 M 47,24/- - 4724/315711

9
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 33 M 47,44/- - 4744/315711

10
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 37 M 47,18/- - 4718/315711

11
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 41 M 47,05/- - 4705/315711

12
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 45 M 47,18/- - 4718/315711

13
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 49 M 47,06/- - 4706/315711

14
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 6 M 47,22/- - 4722/316490

15
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 16 M 47,02/- - 4702/316490

16
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 19 M 35,56/- - 3556/316490

17
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 26 M 47,27/- - 4727/316490

18
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 33 M 47,33/- - 4733/316490

19
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 37 M 47,16/- - 4716/316490

20
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 45 M 46,95- - 4695/316490

21
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 49 M 47,18- - 47,18/316490

22
Dr Józefa Babińskiego

23b 1 M 20,10/- - 8/1000



23
Dr Józefa Babińskiego

23b 2 M 33,80/- - 13/1000

24
Dr Józefa Babińskiego

23b 6 M 45,30/- - 17/1000

25
Dr Józefa Babińskiego

23b 7 M 20,50/- - 8/1000

26
Dr Józefa Babińskiego

23b 8 M 33,70/- - 13/1000

27
Dr Józefa Babińskiego

23b 11 M 33,20/- - 13/1000

28
Dr Józefa Babińskiego

23b 12 M 45,20/- - 17/1000

29
Dr Józefa Babińskiego

23b 17 M 55,20/- - 21/1000

30
Dr Józefa Babińskiego

23b 22 M 32,70/- - 12/1000

31
Dr Józefa Babińskiego

23b 24 M 33,10/- - 13/1000

32
Dr Józefa Babińskiego

23b 25 M 32,40/- - 12/1000

33
Dr Józefa Babińskiego

23b 28 M 32,40/- - 12/1000

34
Dr Józefa Babińskiego

23b 29 M 43,50/- - 17/1000

35
Dr Józefa Babińskiego

23b 30 M 32,90/- - 12/1000

36
Dr Józefa Babińskiego

23b 32 M 43,50/- - 16/1000

37
Dr Józefa Babińskiego

23c 2 M 21,50/- - 8/1000

38
Dr Józefa Babińskiego

23c 3 M 33,10/- - 13/1000

39
Dr Józefa Babińskiego

23c 4 M 42,30/- - 16/1000

40
Dr Józefa Babińskiego

23c 8 M 21,40/- - 8/1000

41
Dr Józefa Babińskiego

23c 9 M 32,00/- - 12/1000

42
Dr Józefa Babińskiego

23c 13 M 56,40/- - 21/1000

43
Dr Józefa Babińskiego

23c 25 M 45,80/- - 17/1000

44
Dr Józefa Babińskiego

23c 27 M 44,60/- - 17/1000

45
Dr Józefa Babińskiego

23c 31 M 33,80/- - 13/1000

46
Dr Józefa Babińskiego

23c 32 M 21,00/- - 8/1000

47
Dr Józefa Babińskiego

23c 35 M 21,20/- - 8/1000

48
Dr Józefa Babińskiego

23d 1 M 44,90/- - 35/1000

49
Dr Józefa Babińskiego

23d 2 M 36,70/- - 28/1000

50
Dr Józefa Babińskiego

23d 3 M 46,20/- - 36/1000



51
Dr Józefa Babińskiego

23d 4 M 45,80/- - 36/1000

52
Dr Józefa Babińskiego

23d 8 M 36,60/- - 28/1000

53
Dr Józefa Babińskiego

23d 10 M 46,40/- - 36/1000

54
Dr Józefa Babińskiego

23d 11 M 36,40/- - 28/1000

55
Dr Józefa Babińskiego

23d 13 M 45,90/- - 36/1000

56
Dr Józefa Babińskiego

23d 14 M 36,60/- - 28/1000

57
Dr Józefa Babińskiego

23d 16 M 55,30/- - 43/1000

58
Dr Józefa Babińskiego

23d 17 M 26,80/- - 21/1000

59
Dr Józefa Babińskiego

23d 18 M 46,00/- - 36/1000

60
Dr Józefa Babińskiego

23d 19 M 55,40/- - 43/1000

61
Dr Józefa Babińskiego

23d 24 M 46,00/- - 36/1000

62
Dr Józefa Babińskiego

23d 25 M 54,80/- - 43/1000

63
Dr Józefa Babińskiego

23d 26 M 26,90/- - 21/1000

64
Dr Józefa Babińskiego

23d 27 M 46,00/- - 36/1000

65
Dr Józefa Babińskiego

23d 28 M 55,30/- - 43/1000

66
Dr Józefa Babińskiego

23d 29 M 26,60/- - 21/1000

67
Dr Józefa Babińskiego

23d 30 M 46,00/- - 36/1000

68

Krakowska 29 / 
Węgłowa 1 - - M/U 2 707,00/-

Nr 98, 
obr.14 

Śródmieście 1


